
Основен суд Куманово - извештај за месец 6.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 1 0 4 2 2Оставина по приговор

7 32 0 39 35 4
Разни вонпарнични
предмети

39 3 0 42 4 38Физичка делба

654 68 0 722 39 683Оставина

20 10 0 30 13 17
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

4 167 0 171 164 7Заверки

33 23 0 56 28 28Замолници

760 304 1064 285 779Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

3 0 0 3 3 0
Приговори против
неправилности при
извршување

3 0 3 3 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Разни парнични предмети

361 38 0 399 74 325Работни спорови

1 0 0 1 1 0
Повторување на
постапката во парнично
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41 0 0 41 2 39Трговски спорови

45 0 0 45 0 45Стечај

75 19 0 94 20 74Семејни спорови

247 39 0 286 35 251Парнични-мала вредност

45 7 0 52 2 50Облигациони спорови

109 16 0 125 10 115Имотни спорови

0 0 0 0 0 0Платни налози-предлог

15 1 0 16 3 13
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 0 1Платен налог жалби

941 120 1061 147 914Вкупно - вид на предмет 0

1704 424 2128 435 1693Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 37 0 38 37 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 37 38 37 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

359 55 0 414 1 413
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

136 6 0 142 9 133
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

3 57 0 60 58 2
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

42 3 0 45 3 42
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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0 1 0 1 1 0
Извршување на одземен
имот и предмети

540 123 663 72 591Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

69 2 0 71 9 62
Кривични предмети
спрема малолетници

69 2 71 9 62Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

320 62 0 382 60 322
Предмети за кривично
полнолетни

6 626 0 632 625 7Разни кривични предмети

41 53 0 94 51 43
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 1 0 2 1 1
Замолници во кривична
област

368 742 1110 737 373Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 1 0 5 4 1
Оценка на обвинителен
акт во кривично

4 1 5 4 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

26 95 0 121 120 1
Разни прекршочни
предмети

1294 170 1 1463 146 1317Прекршочни предмети

3 1 0 4 0 4
Кривичен совет за
прекршоци

1323 266 1588 266 1322Вкупно - вид на предмет 1
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2305 1171 3475 1125 2350Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

18 232 0 250 206 44
Предмети од  судска
упрaва

18 232 250 206 44Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 2 1
Слободен пристап до
информации

1 2 3 2 1Вкупно - вид на предмет 0

19 234 253 208 45Вкупно - област 0

4028 1829 5856 1768 4088Вкупно 1
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